
 

 

Hivatkozás: Ajánlati/részvételi felhívás II.3) pont: A szerződés időtartama vagy a befeje-

zés határideje: Befejezés: 30.4.2024 ----és------ Ajánlati/részvételi felhívás VI.3) 12 pont: A 

felhívás II.3 pontjában foglalt véghatáridő a következők szerint értendő: A szerződés hatá-

lya a mindkét fél aláírásának napjától 30.4.2020. napjáig tart, amely felek közös megálla-

podása alapján további legfeljebb 36 hónappal. 

 

Kommentár: A két pontban megadott határidő ellentmond egymásnak. Nincs megadva a 

szerződés teljesítésének (tervezett) kezdő időpontja. A hivatkozott utolsó mondat befeje-

zetlennek tűnik. 

 

1. Kérdés: Mi a szerződés teljesítésének befejezési időpontja? 

 

Válasz: Ajánlatkérő a jelenleg érvényben lévő Közszolgáltatási Szerződésének időbeli ha-

tályának megfelelően tud kötelezettséget vállalni, így a szerződés hatálya a mindkét fél alá-

írásának napjától 2020. április 30. napjáig tart. A szerződés felek közös megállapodása 

alapján meghosszabbítható legfeljebb 36 hónappal.  

Az eljárást megindító részvételi felhívás II.3) pontjában szereplő, szerződés befejezési ha-

tárideje helytelenül tartalmazza a 2024. április 30-i dátumot, a befejezési határidő (a maxi-

mális 36 hónappal történő hosszabbítást is figyelembe véve) 2023. április 30.  

A hiba javítása érdekében Ajánlatkérő a részvételi felhívás módosítását tett közzé, mely 

módosítás 2013. december 24-én 2013/S 249-437648 számon megjelent az Európai Unió 

Hivatalos Lapjának Kiegészítésében. 

 

2. Kérdés: Mi a szerződés teljesítésének (tervezett) kezdési időpontja? 

 

Válasz: Tekintettel arra, hogy Ajánlatkérő nem kívánja meghatározni a töltőkút telepítésé-

hez, üzemeltetéséhez, a gázellátáshoz felhasznált technológiát, illetve a kétszakaszos eljá-

rás során az ajánlattételi szakaszban kerül sor a szerződés feltételrendszerének meghatáro-

zására, tervezett kezdési időpont nem került megadásra. A szerződés teljesítéséhez szüksé-

ges tevékenységek elvégzésének és a teljesítés megkezdésének időpontja a műszaki és 

szerződéses feltételekről tartott tárgyalást követően kerül meghatározásra. 

 

3. Kérdés: Helyesen értelmezzük, hogy a VI.3) 12 pont második mondata azt jelenti, hogy 

a szerződés tartama 36 hónappal meghosszabbítható? 

 

Válasz: 

A szerződés hatálya a mindkét fél aláírásának napjától 2020. április 30. napjáig tart. A 

szerződés felek közös megállapodása alapján meghosszabbítható legfeljebb 36 hónappal.  

Részvételre jelentkező helyesen értelmezi, hogy a szerződés – felek közös megegyezése 

alapján és 2020. április 30. napjától számítottan – 36 hónappal meghosszabbítható. 

 

Hivatkozás: Ajánlati/részvételi felhívás IV..3.1) pont: hivatkozási szám BKV Zrt: T-

299/13. ----és-----KIEGÉSZÍTŐ IRATOK előlapján: Eljárás száma: 15/T-299/13 

 

4. Kérdés: Mi az eljárás hivatkozási száma helyesen? 

 

Válasz: Az eljárást megindító részvételi felhívás IV.3.1) pontjában szereplő, ajánlatkérő 

által az aktához rendelt hivatkozási szám: BKV Zrt. T-299/13. 

 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:437648-2013:TEXT:HU:HTML
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Annak érdekében, hogy tisztelt Részvételre Jelentkező számára ne okozzon zavart a rész-

vételi felhívásban és a kiegészítő iratok előlapján található hivatkozási számok közötti  el-

lentmondás, a Kbt. 45. § szakasza alapján Ajánlatkérő ezúton tájékoztatja Részvételre Je-

lentkezőket, hogy a Kiegészítő Iratok előlapján, az eljárás megnevezése alatt található, zá-

rójelbe tett eljárás szám semmis, ezt a jelentkezés elkészítésekor ne vegyék figyelembe. 

 

Ajánlatkérő ezúton tájékoztatja továbbá a részvételre jelentkezőket, hogy a két azonosító 

szám bármelyikével megjelölt jelentkezéseket befogadja.  

 

Hivatkozás:  KIEGÉSZÍTŐ IRATOK (PDF) 2. pont: A közbeszerzési eljárás tárgyának 

bemutatása 

 

Kommentár: A sűrített földgáz töltőállomás szállításának, létesítésének, üzemeltetésének 

műszaki és gazdasági követelményei bizonyára az ajánlati szakaszban illetve a szerződés-

ben lesznek részletezve, azonban a megfelelő ajánlati felkészülés érdekében az alábbi kér-

désekre kérünk választ: 

 

5. Kérdés: Az Ajánlatkérő biztosítja a töltőállomás műszaki berendezéseit és a Részvételre 

Jelentkezőnek „csak” helyre terveznie, telepítenie, üzemeltetnie, karbantartania kell azokat 

sűrített a földgáz szolgáltatással együtt vagy a műszaki berendezéseket is a Részvételre Je-

lentkező kell hogy szállítsa, azok a tulajdonát képezik és tulajdonában is maradnak a szer-

ződés lejártakor? 

 

Válasz: A töltőállomás műszaki berendezéseit nyertes ajánlattevőnek kell biztosítania, a 

tervezési, telepítési munkálatokkal együtt, valamint az üzemeltetési és karbantartási tevé-

kenységek elvégzése is nyertes ajánlattevő feladata. A berendezések nyertes ajánlattevő 

tulajdonában maradnak. 

 

6. Kérdés: Az Ajánlatkérő biztosítja a töltőállomáshoz szükséges területet vagy a Részvé-

telre Jelentkezőnek kell a területet megvásárolnia, bérelnie? 

 

Válasz: A töltőállomás helyszínének meghatározására az ajánlattételi szakaszban kerül sor. 

Amennyiben a töltőállomás helyszíne nem Ajánlatkérő telephelye, úgy a szükséges terület 

megvásárlása vagy bérlése nyertes ajánlattevő feladata. 

 

7. Kérdés: Az Ajánlatkérő biztosítja a töltőállomáshoz a vállalkozási határon a szükséges 

közműcsatlakozásokat mérőkkel mint gáz, villamos energia, víz, szennyvíz- vagy azokat 

Részvételre Jelentkezőnek kell kiépítenie? 

 

8. Kérdés: Milyen minimum-maximum nyomású (abszolút vagy túlnyomásban) és milyen 

minimum-maximum nyomás alatti vízharmatpontú gáz-, és milyen feszültségű, áramerős-

ségű villamos csatlakozási, vételezési lehetőség van a telephelyen illetve annak közelében? 

 

9. Kérdés: Az Ajánlatkérő biztosítja a töltőállomáshoz a vállalkozási határon a szükséges 

közműcsatlakozásokat mérőkkel mint gáz, villamos energia, víz, szennyvíz- vagy azokat 

Részvételre Jelentkezőnek kell kiépítenie a betáplálás tervezésével és engedélyeztetésével 

együtt? 
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10. Kérdés: Kérjük megadni a 37 db CNG üzemű autóbusz CNG tartályainak autóbuszon-

kénti összes űrtartalmát és az üres szintet jelentő minimum nyomását abszolút vagy túl-

nyomásban. 

 

11. Kérdés: Kérjük megadni az autóbuszokra kiadott sűrített földgáz megkívánt fizikai jel-

lemzőit a nyomáson kívül a hőmérséklet és nyomás alatti vízharmatpont tekintetében. 

 

12. Kérdés: Az Ajánlatkérő a töltést éjszaka ill. napközben az autóbuszok forgalmon kívü-

li idejében az autóbuszok parkoló állapotában –ún. in park töltés- vagy a gázolaj üzem-

anyag töltéshez hasonlóan – ún. in line töltés- kívánja megoldani, esetleg vegyes megoldás-

sal? 

 

13. Kérdés: Az Ajánlatkérő a töltésre bármikor, rendszertelen időközönként igényt tart-e 

és ez esetben igényel-e dedikált, kizárólagos töltőhelyet az autóbuszoknak elválasztva a 

nyilvános töltőhelytől vagy naponta egyszeri feltöltést igényel az összes autóbuszra megha-

tározott idősávban? 

 

14. Kérdés: Amennyiben az Ajánlatkérő a töltésre rendszertelen időközönként igényt tart, 

mennyi a maximum megengedett töltési idő autóbuszonként és hány autóbusz jelentkezhet 

egy időben újratöltésre? 

 

Válasz a 7-14. kérdésre: 

 

Az eljárás jelen szakaszában – azaz az ún. részvételi szakaszban – a szerződés teljesítésére 

– pénzügyi, gazdasági, műszaki és szakmai szempontok alapján – alkalmas részvételre je-

lentkezők kiválasztására kerül sor. 

A részvételi szakaszban az Ajánlatkérő nem kérhet, a Részvételre Jelentkező pedig nem 

tehet ajánlatot. 

Az eljárás második szakaszában – azaz az ún. ajánlattételi szakaszban – történik a részvéte-

li szakaszban a szerződés teljesítésére alkalmasnak minősített Jelentkezők ajánlattételre 

való felkérése, az ajánlatok érdemi összehasonlítása, és az ajánlatoknak a megadott elbírá-

lási szempont alapján történő értékelése. 

Az ajánlatételi szakasz során Ajánlatkérő tárgyalást tart, melynek során lehetőség nyílik a 

szerződés valamint műszaki feltételek megtárgyalására. 

 

 


